
Eurol Syncool U 6100 
Pilnībā sintētisks, plaši pielietojams, šķīstošs metālapstrādes šķidrums
Preces numurs E120720 Versija 1.2 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Syncool U 6100 ir pilnīgi sintētisks ūdenī šķīstošs metālapstrādes šķidrums, ieteicams lietošanai ar visām 
parastajām sakausējumiem un piemērots vissmagākajiem apstrādes procesiem. Cita starpā Eurol Syncool U 6100 var 
izmantot slīpēšanai, urbšanai, zāģēšanai un citām metālapstrādes operācijām.
 
Eurol Syncool U 6100 ir piemērots lietošanai ar lielāko daļu alumīnija un vara sakausējumu, lai gan ieteicams pārbaudīt 
traipu veidošanos.
 
Lai nodrošinātu vienmērīgu apstrādi, Eurol Syncool U 6100 ir izcila dzesēšanas un tīrīšanas iedarbība.
 
Minerāleļļas nesaturošā formulācija ir izstrādāta, lai būtu ļoti izturīga pret jebkādu mikrobioloģisko augšanu. Šī izturība 
pret mikrobioloģisko augšanu garantē gan ilgāku šķidruma kalpošanas laiku, gan smakas novēršanu.
 
Neatkarīgi no tā, vai šķīduma pagatavošanai tiek izmantots mīksts vai ciets ūdens, Eurol Syncool U 6100 nodrošina 
zemu putošanu, kas garantē maksimālu dzesēšanu un aizsardzību gan darba gabalam, gan instrumentam.
 
Ieteicamajā lietošanas koncentrācijā 10% tiek nodrošināta izcila aizsardzība pret koroziju. Lietošanas koncentrāciju var 
kontrolēt ar refraktometru, kur Eurol Syncool U 6100 dod 1,3% uz ° Brix.
 
Vienmēr, nepārtraukti maisot, pievienojiet Eurol Syncool U 6100 ūdenim.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 1.10 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 100 °C ASTM D 92

PH 9.1 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


